
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 C. Tenerife Masters E 03/02/2018 Málaga2:14.67

1 043600258 GONZALEZ PEREZ Domingo 1961

2 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ Rafael 1953

3 042059150 CABRERA GONZALEZ Marcos 1960

4 042017406 LUNA GIL Antonio 1955

2 REAL CANOE N.C. M 24/02/2018 RIVAS V MADRID2:19.50

1 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

2 021640064 VINUESA GONZALO RUFINO 1962

3 005417835 DELGADO LOPEZ ALBERTO 1956

4 022918891 MARTINEZ DEL POZO LUIS 1956

3 C.N. Master Murcia E 03/02/2018 Málaga2:25.61

1 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TERRER Agustin1958

2 027444905 PEREZ-ONTIVEROS BAQUERO Jose Mª 1962

3 0X6528689 MATTHEUS Paul 1947

4 025124683 FARRONA CLAVERO Manuel 1965

4 C.N. CUATRO CAMINOS M 24/02/2018 T.CHAMARTIN MADRID2:26.87

1 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

2 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 050841498 OVEJERO CRUZ ANGEL LUIS 1963

5 C.D. Jerez Natacion Master E 03/02/2018 Málaga2:28.49

1 031605065 BECERRA MOYA Miguel Angel 1959

2 001487397 ARAGON ANTEQUERA Andres Javier 1953

3 031680719 FRANCO CUEVAS Ivan 1975

4 008429584 UNION GUISADO Manuel 1943

6 C.N.D. Fuengirola Swimming E 03/02/2018 Málaga2:29.69

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU Carlos 1937

2 045071545 CASTAÑO CHACON Alejandro 1966

3 024298243 RIVAS ROMERA Juan Antonio 1963

4 045268575 RODRIGUEZ GASCON Manuel 1957

7 CAT. 5 +240 M REAL SOCIDAD D. HIPICA E 14/01/2018 RÍAS DO SUR2:31.76

1 032437358 YAÑEZ WONENBURGER J. CARLOS 1959

2 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

3 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

4 032760068 CEGARRA GARCIA EUGENIO 1964

8 Bahia De Almeria N.C E 03/02/2018 Málaga2:33.76

1 015740550 MURILLO SANZ Alberto 1944

2 045593952 MADRID CARRICONDO Pedro 1976

3 027262414 GARCIA MALDONADO Adrian Alfonso 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS Adolfo 1941
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

9 C.N. Cadiz E 03/02/2018 Málaga2:33.84

1 028561275 PACHECO GOMEZ Francisco 1958

2 032849535 ROCA JIMENEZ Carlos 1965

3 024288674 FABREGAS GONZALEZ Emiliano 1952

4 031197444 SANCHEZ-POLACK MORATE Carlos 1954

10 C.N. ARANJUEZ E 14/01/2018 M86 MADRID2:37.66

1 000793267 VERGARA MORENO CARLOS 1960

2 008978572 MEDINA DIAZ LUIS 1968

3 070034084 DELGADO AGUADO JUAN ALFONSO 1957

4 042461803 SOSA JIMENEZ ALFONSO 1935

11 C. Tenis Chamartin E 03/02/2018 Málaga2:47.13

1 005221456 JUNQUERA YEBES Miguel Angel 1957

2 000659152 ZORITA PUERTA Miguel Angel 1955

3 050808247 COSTAS ALGARA José Luis 1962

4 013894879 MURUZABAL SITGES Tomas 1956

12 C.N. VALENCIA MASTERS SEDA M 03/03/2018 NAZARET2:54.49

1 073747874 ESTEVE PUIG JESÚS 1952

2 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

3 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

4 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

13 C. Esports Masters E 03/02/2018 Málaga2:57.14

1 043088223 GAMEZ ALCARAZ Juan Carlos 1974

2 032017057 GIL FERRER Jesús 1956

3 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY Luis A. 1953

4 022406627 ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio 1949

14 C.N. Monteverde E 03/02/2018 Málaga3:10.73

1 003775313 IBAÑEZ GARCIA Dimas 1950

2 003794119 MARQUES DEL POZO Antonio 1956

3 003875079 LOPEZ GOÑI Diego 1975

4 073974237 CATALA BOVER Ignacio 1946

15 C.N. MASTER MADRID E 14/01/2018 M86 MADRID3:14.13

1 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

2 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

3 007509722 DIAZ DE CASTRO MANUEL 1966

4 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

16 CAT. 5 +240 M CN.CACERES DELFINES E 12/05/2018 PLASENCIA3:15.12

1 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

2 006973016 LEON GUTIERREZ FCO. JUAN 1960

3 008829679 ORDOÑEZ BERMEJO ANGEL ANTONIO 1969

4 006875539 LEON ESCOBERO JUAN CARLOS 1940
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

17 CAT. 5 +240 M C. TRAVIESAS NAT. E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:16.92

1 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

2 000791852 ROS ROSILLO ALEJANDRO 1958

3 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

4 036003519 ANDRES GONZALEZ RAMIRO J. E. 1954

18 CAT. 5 +240 M C.N. GALAICO E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:23.49

1 991128875 PEREZ SOLIÑO CONSTANTE 1958

2 991131524 NOVO CARBALLAL ANTONIO 1969

3 036026866 DE BECERRA GIL FRANCISCO 1958

4 991128093 OTERO DIAZ FRANCISCO JAVIER 1942

19 CAT. 5 +240 M CLUB DEL MAR E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:37.84

1 991128161 LEAL-PIÑEIRO SILVAR JOSE 1942

2 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

3 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

4 991131129 RODRIGUEZ VAZQUEZ JOAQUIN 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C. Tenerife Masters E 04/02/2018 Málaga2:00.14

1 042017406 LUNA GIL Antonio 1955

2 043600258 GONZALEZ PEREZ Domingo 1961

3 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ Rafael 1953

4 042059150 CABRERA GONZALEZ Marcos 1960

2 C.N. CUATRO CAMINOS M 07/04/2018 RIVAS V MADRID2:07.99

1 016496276 DOMINGUEZ CASTILLO JESUS 1952

2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

3 012221785 FERNANDEZ RODRIGUEZ RAFAEL 1954

4 050841498 OVEJERO CRUZ ANGEL LUIS 1968

3 CAT. 5 +240 M REAL SOCIDAD D. HIPICA E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:08.75

1 032609178 SUANZES PEREZ FERNANDO 1953

2 002189936 BORDALLO CORTINA FERNANDO 1954

3 032437358 YAÑEZ WONENBURGER J. CARLOS 1959

4 032760068 CEGARRA GARCIA EUGENIO 1964

4 C.D. Jerez Natacion Master E 04/02/2018 Málaga2:10.85

1 005141006 DIAZ RIVERA Javier 1958

2 008429584 UNION GUISADO Manuel 1943

3 031619265 RODRIGUEZ DE LA MILLA Agustin 1960

4 075433491 MARTIN SERRANO Francisco Jose 1968

5 Bahia De Almeria N.C E 04/02/2018 Málaga2:15.31

1 044583709 MEDINA MOLINA Hector 1982

2 015740550 MURILLO SANZ Alberto 1944

3 027262414 GARCIA MALDONADO Adrian Alfonso 1960

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS Adolfo 1941
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

6 C. Tenis Chamartin E 04/02/2018 Málaga2:26.31

1 013894879 MURUZABAL SITGES Tomas 1956

2 005221456 JUNQUERA YEBES Miguel Angel 1957

3 050687445 PEREZ SANCHEZ Gonzalo 1958

4 051637099 PLAZA GONZALEZ Jose Francisco 1961

7 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MOS E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:27.11

1 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

2 991130288 FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO 1965

3 035979111 RODRIGUEZ LEMOS ANDRES J. 1949

4 035551662 SIO LOURIDO JOSE SALVADOR 1961

8 C. Esports Masters E 04/02/2018 Málaga2:32.21

1 022406627 ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio 1949

2 032017057 GIL FERRER Jesús 1956

3 010789382 SUAREZ-LLEDO ALEMANY Luis A. 1953

4 043092070 PICORNELL LLITERAS Jose Maria 1973

9 C.N. Monteverde E 04/02/2018 Málaga2:37.52

1 003875079 LOPEZ GOÑI Diego 1975

2 003794119 MARQUES DEL POZO Antonio 1956

3 003775313 IBAÑEZ GARCIA Dimas 1950

4 073974237 CATALA BOVER Ignacio 1946

10 ALBACETE MASTER N. M 11/03/2018 MADRIDEJOS2:43.24

1 007541278 GARCIA CONSUEGRA JESUS DAMIAN 1965

2 005144796 HERNANDEZ OEREZ ANTONIO 1958

3 005102717 AVENDAÑO CEBRIAN JOSE 1950

4 008487393 EDELMAN ARNOLDO 1956

11 CAT. 5 +240 M C. TRAVIESAS NAT. E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:44.20

1 039454043 SANTAMARINA LOPEZ JAVIER 1958

2 035993061 VIRUEL RODRIGUEZ DIEGO 1952

3 032390308 MENDEZ FERNANDEZ EDMUNDO 1950

4 036003519 ANDRES GONZALEZ RAMIRO J. E. 1954

12 C.N. MASTER MADRID E 13/01/2018 M86 MADRID2:45.27

1 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

2 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

3 007509722 DIAZ DE CASTRO MANUEL 1966

4 035818255 DOMINGUEZ FERNÁNDEZ J.F. 1927

13 CAT. 5 +240 M C.N. GALAICO E 13/01/2018 RÍAS DO SUR2:59.26

1 991128875 PEREZ SOLIÑO CONSTANTE 1958

2 991130217 EXPOSITO MARTINEZ ANTONIO 1958

3 036026866 DE BECERRA GIL FRANCISCO 1958

4 991128093 OTERO DIAZ FRANCISCO JAVIER 1942
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

14 CAT. 5 +240 M CLUB DEL MAR E 13/01/2018 RÍAS DO SUR3:05.03

1 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

2 991131129 RODRIGUEZ VAZQUEZ JOAQUIN 1970

3 991128162 SANCHO-CIRER GARCIA JULIO V. 1959

4 991128161 LEAL-PIÑEIRO SILVAR JOSE 1942

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CN.CACERES DELFINES M 13/01/2018 ALMENDRALEJO7:35.27

1 007007519 ARAUJO ACEDO JOSE MANUEL 1969

2 006875539 LEON ESCOBERO JUAN CARLOS 1940

3 007013012 JIMÉNEZ ROLDÁN ANTONIO 1968

4 006904148 CANCHO SANCHEZ JOSÉ MARIA 1945

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 Cn.Palma De Mallorca E 03/02/2018 Málaga3:06.12

1 072531308 ROSA ROS Nuria 1967

2 002040735 MARKS GEB GEMIND Anja 1961

3 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª Victoria 1956

4 041375521 PALOU BASSA Maria Isabel 1947

2 C.N. MASTER MADRID E 14/01/2018 M86 MADRID3:19.12

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964

3 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961

3 C. TENIS CHAMARTIN M 24/02/2018 T.CHAMARTIN MADRID3:30.97

1 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

2 050406210 ZALDIVAR LAGUIA MARIA ELENA 1952

3 000815668 ALGORA WESOLOWSKI ROCIO 1965

4 000801299 SAN JOSÉ MAZARIEGOS ANA 1962

4 C.D. Jerez Natacion Master E 03/02/2018 Málaga3:31.25

1 031611537 RODRIGUEZ DE LA MILLA Eva 1958

2 030446673 POLONIO CASADO Dolores 1958

3 0X0529088 NEWSOME Dianne 1958

4 031393128 DELGADO GAVILAN Maria Luisa 1954

5 A. Master Baleares E 03/02/2018 Málaga3:46.69

1 042958370 SANTUCCI BOULETI Daniele 1946

2 041393662 CARMONA KOETHKE Mª Dolores 1950

3 043099030 RIERA GONZALEZ Maria Del Rocio 1974

4 042940967 MAGRANER FRAU Margarita 1953
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

6 C.N. Santa Olaya E 03/02/2018 Málaga3:52.60

1 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES Victoria 1953

2 010759576 CARVAJAL JUNQUERA Maria Angeles 1946

3 053346059 JUNQUERA VENEGAS Rocio 1974

4 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª Amparo 1953

7 CAT. 5 +240 F C. TRAVIESAS NAT. E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:54.34

1 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942

2 991130701 BALADO LOPEZ ANA MARIA 1961

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

8 C.N. Torrelavega E 03/02/2018 Málaga4:05.72

1 013912832 GOMEZ GOMEZ Visitacion 1961

2 013875445 BURGUERA RAMOS Pilar 1947

3 013915263 REYERO HERMOSILLA Dolores 1963

4 013885606 GOMEZ DIAZ Purificacion 1951

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C. Tenerife Masters E 04/02/2018 Málaga2:39.29

1 038087395 HERRERA PEREZ Amanda 1949

2 042022108 LOPEZ GONZALEZ Esther 1955

3 042063527 BAEZ CEJAS Maria Mercedes 1960

4 042076584 LOPEZ FERNANDEZ Beatriz 1964

2 Cn.Palma De Mallorca E 04/02/2018 Málaga2:48.19

1 042999681 SASTRE VICENS Juana Maria 1962

2 002040735 MARKS GEB GEMIND Anja 1961

3 041375521 PALOU BASSA Maria Isabel 1947

4 045062961 PEREZ Mª COSPEDAL Mª Victoria 1956

3 C.D. Jerez Natacion Master E 04/02/2018 Málaga2:52.79

1 030446673 POLONIO CASADO Dolores 1958

2 0X0529088 NEWSOME Dianne 1958

3 031393128 DELGADO GAVILAN Maria Luisa 1954

4 031611537 RODRIGUEZ DE LA MILLA Eva 1958

4 C. Tenis Chamartin E 04/02/2018 Málaga2:53.61

1 021419861 PARREÑO DE MIGUEL Elena 1959

2 050406210 ZALDIVAR LAGUIA Maria Elena 1952

3 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE Margarita 1951

4 002886347 LACOMBA CALLE María Victoria 1969

5 C.N. MASTER MADRID E 13/01/2018 M86 MADRID3:03.89

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 008963029 GOMEZ RAMOS ALMUDENA 1964

3 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961

4 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

6 CAT. 5 +240 F C. TRAVIESAS NAT. E 13/01/2018 RÍAS DO SUR3:12.15

1 011343014 MORAL RUBIO ISABEL 1942

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 044487667 BARJA BARJA LILIANA 1965

4 991130701 BALADO LOPEZ ANA MARIA 1961

7 C.N. Santa Olaya E 04/02/2018 Málaga3:17.78

1 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES Victoria 1953

2 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª Amparo 1953

3 010759576 CARVAJAL JUNQUERA Maria Angeles 1946

4 053346059 JUNQUERA VENEGAS Rocio 1974

8 A. Master Baleares E 04/02/2018 Málaga3:24.28

1 042958370 SANTUCCI BOULETI Daniele 1946

2 043099030 RIERA GONZALEZ Maria Del Rocio 1974

3 041393662 CARMONA KOETHKE Mª Dolores 1950

4 042940967 MAGRANER FRAU Margarita 1953

9 C.N. Torrelavega E 04/02/2018 Málaga3:44.35

1 013875445 BURGUERA RAMOS Pilar 1947

2 013899117 BECERRA DURAN Mar 1958

3 013885606 GOMEZ DIAZ Purificacion 1951

4 013915263 REYERO HERMOSILLA Dolores 1963

10 C.N. MONTEVERDE M 11/03/2018 MADRIDEJOS4:32.40

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. Metropole E 02/02/2018 Málaga2:27.05

1 042829129 RAMIREZ SANTANA Cristina 1965

2 043654859 QUINTANILLA AYLLON Elena 1965

3 028874938 SOLIS VIGO Juan Antonio 1965

4 042475312 ROCA SUAREZ Daniel 1937

2 C. Tenerife Masters E 02/02/2018 Málaga2:28.71

1 042017406 LUNA GIL Antonio 1955

2 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ Rafael 1953

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ Beatriz 1964

4 042063527 BAEZ CEJAS Maria Mercedes 1960

3 C.N.D. Fuengirola Swimming E 02/02/2018 Málaga2:31.01

1 024632899 JIMENEZ SMERDOU Carlos 1937

2 045071545 CASTAÑO CHACON Alejandro 1966

3 033371234 ROSILLO REIN Luisa 1966

4 025075690 RODRIGUEZ BANDERA Olga 1963
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

4 A.D. Rivas Natación E 02/02/2018 Málaga2:34.66

1 001396665 SANTOS LIZANA Vicente 1953

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª Luisa 1961

3 005382874 PINO PEREZ Mª Carmen 1960

4 15924607M AMOROS GARCIA Juan Miguel 1957

5 Cn.Palma De Mallorca E 02/02/2018 Málaga2:42.80

1 072531308 ROSA ROS Nuria 1967

2 041371643 FERRER GUARDIA Bernat 1947

3 045061441 NAVARRO MAYORGA Francisco Carlos 1957

4 002040735 MARKS GEB GEMIND Anja 1961

6 C.D. Jerez Natacion Master E 02/02/2018 Málaga2:47.78

1 005141006 DIAZ RIVERA Javier 1958

2 030446673 POLONIO CASADO Dolores 1958

3 031605065 BECERRA MOYA Miguel Angel 1959

4 031393128 DELGADO GAVILAN Maria Luisa 1954

7 C. Tenis Chamartin E 02/02/2018 Málaga2:50.87

1 013894879 MURUZABAL SITGES Tomas 1956

2 050406210 ZALDIVAR LAGUIA Maria Elena 1952

3 0Y4299085 RIMVYDAS Aniulis 1962

4 021419861 PARREÑO DE MIGUEL Elena 1959

8 C. Esports Masters E 02/02/2018 Málaga2:51.21

1 000294974 WRAY Katherinne Annette** 1949

2 042668984 CRUZ MARQUEZ Juan Esteban 1946

3 043069496 MASSIP LLABRES Maria Jose 1971

4 022406627 ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio 1949

9 U.E. Horta E 02/02/2018 Málaga2:52.89

1 036932276 RUIZ SOLE Carme 1958

2 046311588 MARTIN USIETO Lorenzo 1951

3 038491547 BEDIA BRIAS Javier 1958

4 043403910 VALLÉS MARTÍN Gema 1964

10 C.N. Aranjuez E 02/02/2018 Málaga3:01.08

1 051935284 MONTOYA ROMERO Gema 1972

2 022925761 CANORA MARIN Maria Azucena 1960

3 005384554 MONTERO DE JUAN Fernando 1962

4 042461803 SOSA JIMENEZ Alfonso 1935

11 C.N. Valencia Masters Sedavi E 02/02/2018 Málaga3:07.86

1 073747874 ESTEVE PUIG Jesús 1952

2 024365070 VERDÚ USANO Estefanía 1973

3 099164515 FRANKE Kirsten 1957

4 019495984 NEBOT SANCHIS Vicent 1946

06/06/2018

Page 8 of 12Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 25 m.

 RANGOS DE CALCULO

04/06/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

12 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MADRID M 19/05/2018 ALCOBENDAS MADRID3:16.37

1 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

2 050304160 MONTENEGRO ZAFRILLA AVELINA 1961

3 005201098 ARDERIUS CHICHARRO L.A. 1954

4 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959

13 C.N. Monteverde E 02/02/2018 Málaga3:19.02

1 006224143 FERNANDEZ-TORIJA GARCIA Maria Pilar 1955

2 003775313 IBAÑEZ GARCIA Dimas 1950

3 003794119 MARQUES DEL POZO Antonio 1956

4 003820448 GALDEANO DE ALBA Teresa 1962

14 CAT. 5 +240 M C. TRAVIESAS NAT. M 13/05/2018 CARBALLO CALERO3:21.81

1 991130695 SEGUIN CID SEVERINO 1959

2 044486369 BARJA BARJA ANA 1962

3 032419031 GOMEZ DOVAL M. ANGELA 1956

4 036003519 ANDRES GONZALEZ RAMIRO J. E. 1954

15 Natacion Sevilla Master, C.D. E 02/02/2018 Málaga3:37.62

1 031336125 IBAÑEZ ALMENDRO Carlos 1967

2 028216235 MIHURA MENDEZ Antonio 1941

3 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE Maria Paz 1964

4 028358036 GOMEZ REYES Manuela 1944

16 CAT. 5 +240 M C.N. RIAS BAIXAS M 13/05/2018 CARBALLO CALERO3:56.35

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944

2 991128823 SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO 1961

3 050060595 SANCHEZ LEAL GEMA ISABEL 1964

4 013681096 RODRIGUEZ YAÑEZ MANUEL A. 1948

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C. Tenerife Masters E 01/02/2018 Málaga2:11.03

1 042017406 LUNA GIL Antonio 1955

2 042076584 LOPEZ FERNANDEZ Beatriz 1964

3 042063527 BAEZ CEJAS Maria Mercedes 1960

4 042001564 BERMUDEZ GONZALEZ Rafael 1953

2 A.D. Rivas Natación E 01/02/2018 Málaga2:17.98

1 15924607M AMOROS GARCIA Juan Miguel 1957

2 005382874 PINO PEREZ Mª Carmen 1960

3 005372833 FOZ BALDIZ Mª Luisa 1961

4 001396665 SANTOS LIZANA Vicente 1953

3 C.N. Metropole E 01/02/2018 Málaga2:18.29

1 072573579 MENDIKUTE IBABE Idoia 1967

2 042475312 ROCA SUAREZ Daniel 1937

3 042796851 GUERRA SUAREZ Enrique Luis 1963

4 043654859 QUINTANILLA AYLLON Elena 1965
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4 Cn.Palma De Mallorca E 01/02/2018 Málaga2:27.42

1 018233505 ALFONSO BLANES Mª Del Carmen 1967

2 002040735 MARKS GEB GEMIND Anja 1961

3 041371643 FERRER GUARDIA Bernat 1947

4 045061441 NAVARRO MAYORGA Francisco Carlos 1957

5 C.D. Jerez Natacion Master E 01/02/2018 Málaga2:31.94

1 030446673 POLONIO CASADO Dolores 1958

2 032602427 DELAGE DARNAUDE Eduardo 1956

3 031611537 RODRIGUEZ DE LA MILLA Eva 1958

4 005141006 DIAZ RIVERA Javier 1958

6 C. Esports Masters E 01/02/2018 Málaga2:32.11

1 043069496 MASSIP LLABRES Maria Jose 1971

2 000294974 WRAY Katherinne Annette** 1949

3 022406627 ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio 1949

4 042668984 CRUZ MARQUEZ Juan Esteban 1946

7 Bahia De Almeria N.C E 01/02/2018 Málaga2:32.14

1 075719214 CORDOBA HERNANDEZ Ana Rocio 1989

2 000791619 PORRAS POMARES Belen 1958

3 015740550 MURILLO SANZ Alberto 1944

4 024668465 GARCIA DE VIANA CARDENAS Adolfo 1941

8 C.N. Master Madrid E 01/02/2018 Málaga2:33.22

1 005201098 ARDERIUS CHICHARRO Luis Antonio 1954

2 009760322 CARBAJO RUEDA Maximo 1966

3 050418298 DIEZ PERELLON Belen 1958

4 000267655 WINN SOLBAKKEN Karen 1947

9 C.N. VALENCIA MASTERS SEDA M 03/03/2018 NAZARET2:33.44

1 0X7049355 VAN DER MEER PAUL 1956

2 019495984 NEBOT SANCHIS VICENT 1946

3 085078687 MARQUÍNEZ VAQUERO CARLOS 1964

4 019852051 GARCIA GONZALEZ AGUSTIN 1965

10 R.G.C. COVADONGA E 27/01/2018 GIJON2:36.54

1 010870343 BOTO LLERA MARIA JESUS 1970

2 010748917 FORCEN MEREDIZ JOSE LUCAS 1945

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 008778643 TREJO FOMBELLA CARLOS 1957

11 C.N. Monteverde E 01/02/2018 Málaga2:43.13

1 003794119 MARQUES DEL POZO Antonio 1956

2 025706084 CASARES PERALES Araceli 1967

3 003820448 GALDEANO DE ALBA Teresa 1962

4 073974237 CATALA BOVER Ignacio 1946
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12 C.N. Aranjuez E 01/02/2018 Málaga2:43.21

1 050823178 FIDALGO VILLAPALOS Pilar 1966

2 042461803 SOSA JIMENEZ Alfonso 1935

3 022925761 CANORA MARIN Maria Azucena 1960

4 008978572 MEDINA DIAZ Luis 1968

13 C. TENIS CHAMARTIN E 14/01/2018 M86 MADRID2:44.94

1 024281851 SANGUINETTI DE LA TORRE M. 1951

2 002616746 ALONSO LOSADA MARTA CONCEPCION 1968

3 005221456 JUNQUERA YEBES MIGUEL ANGEL 1957

4 013894879 MURUZABAL SITGES TOMAS 1956

14 C.N. SANTA OLAYA E 27/01/2018 GIJON2:55.83

1 010819801 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES J.L. 1959

2 010783313 CARBAJOSA SUAREZ ADOLFO 1950

3 010553242 CUESTA IGLESIAS Mª AMPARO 1953

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

15 CAT. 5 +240 M CLUB DEL MAR E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:01.59

1 991128161 LEAL-PIÑEIRO SILVAR JOSE 1942

2 991128160 GONZALEZ PATIÑO ESTEFANIA 1965

3 991131130 TERCEIRO DELGADO MARIA DEL MAR 1963

4 991128157 COUSO LOPEZ JAVIER 1959

16 CAT. 5 +240 M C.N. GALAICO E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:06.50

1 991128093 OTERO DIAZ FRANCISCO JAVIER 1942

2 036045432 PEREZ GONZALEZ GUADALUPE 1961

3 036026866 DE BECERRA GIL FRANCISCO 1958

4 991128090 CELEMIN PORRERO MARIA TERESA 1959

17 CAT. 5 +240 M A.D. PLASENCIA 96 E 12/05/2018 PLASENCIA3:10.72

1 007436160 MORALES ORTIZ FRANCISCO 1955

2 007438956 MARTIN MACIAS CARMEN 1957

3 076104120 MARTÍN MANUEL MARIA CARMEN 1953

4 009151831 RIVERA AULLOL JUAN CARLOS 1958

18 CAT. 5 +240 M C.N. PABELLON OURENSE E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:11.40

1 991130135 QUINTEIRO NOGUEIRA MARIA CRUZ 1949

2 034901058 GARCIA COLOMO MANUEL RAMON 1954

3 991129589 OTERO LOPEZ Mª ELISA 1960

4 991131602 MOVILLA FERNANDEZ JOSE FCO. 1969

19 CAT. 5 +240 M CN.CACERES DELFINES E 12/05/2018 PLASENCIA3:22.59

1 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

2 006875539 LEON ESCOBERO JUAN CARLOS 1940

3 052112951 ALMONACID RAMIRO ELOISA 1969

4 008819040 MARTÍN PLAZA JUANA 1962
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20 CAT. 5 +240 M C.N. RIAS BAIXAS E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:35.02

1 991129336 PEREZ DOMINGUEZ MARIA LUISA 1944

2 991129320 GOMEZ GARCIA MARIA 1965

3 991128823 SANCHEZ MUÑOZ JOSE IGNACIO 1961

4 991128824 DIEZ LORENZO GUILLERMO 1962

21 CAT. 5 +240 M C.N. PONTEAREAS E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:52.19

1 035550380 RODRIGUEZ GOMEZ EMILIO 1961

2 036086706 CALVIÑO CANCELA MARIA CRISTINA 1968

3 991129163 ARAUJO DOMINGUEZ FRANCISCO 1940

4 035788687 GONZALEZ RODRIGUEZ S. MARTA 1946

22 CAT. 5 +240 M C.N. MASTER MOS E 14/01/2018 RÍAS DO SUR3:55.91

1 035899018 IGLESIAS BLANCO CELIA 1932

2 991130286 TABOAS BASTOS OSCAR 1977

3 036071327 BASTOS ALONSO MARI CARMEN 1965

4 991128085 RODRIGUEZ VIEITO RICARDO M. 1957

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 A.D. PLASENCIA 96 M 21/04/2018 CACERES (CNTD)7:14.87

1 007436160 MORALES ORTIZ FRANCISCO 1955

2 076104120 MARTÍN MANUEL MARIA CARMEN 1953

3 076110161 HERNANDEZ AMOR MARIA CARMEN 1965

4 009151831 RIVERA AULLOL JUAN CARLOS 1958

2 CN.CACERES DELFINES M 21/04/2018 CACERES (CNTD)7:38.34

1 007448510 RODRIGUEZ RAMOS SEBASTIAN 1960

2 032037057 FERNÁNDEZ FUENTES CRISTINA 1968

3 003422564 GOMEZ PERLADO BEGOÑA 1956

4 006904148 CANCHO SANCHEZ JOSÉ MARIA 1945
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